（R5.4.19一部修正）

鳥介支専発第２号

令和５年４月１１日

会 員 各 位

    鳥取県介護支援専門員連絡協議会

                          会 長  石 田  良 太

（ 会 印 省 略 ）

令和５年度鳥取県介護支援専門員連絡協議会総会の開催について（通知）

 時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

令和５年度鳥取県介護支援専門員連絡協議会総会を下記のとおりオンラインにて開催いたし

ますので御出席いただきますようよろしくお願いいたします。

出席の可否を同封の FAX出欠連絡票にて５月１５日（月）までにお知らせください。また、欠

席される方は、併せて委任状の御記入もお願いいたします。出席が確実でない場合や出欠の予定

が決まってない場合には、委任状を提出くださいますようお願いいたします。

また、「変更届」を同封しておりますので、氏名、住所（自宅・勤務先）に変更があった場合

は御提出いただきますようお願いいたします。

記

１ 期  日  令和５年５月２０日（土）１０：３０～１２：００

２ 会  場  オンライン開催

       ※WEB環境がない方は、鳥取県立福祉人材研修センター 中研修室（鳥取市伏

野 1729-5）にて御参加いただけます。 （定員２０名）

３ 議事内容 （１）令和４年度事業報告及び収支決算について

       （２）令和５年度事業計画（案）及び収支予算（案）について

       （３）その他

４ そ の 他  出欠確認時に記載いただいたメールアドレスに、５月１８日（木）にオン

ライン会議用 URLを送信させていただきます。

会議資料も併せて送信させていただきます。資料印刷は各自でお願いします。

御連絡・お問い合わせは下記へお願いいたします。

〒689-0201 鳥取市伏野 1729-5（鳥取県社会福祉協議会内）

鳥取県介護支援専門員連絡協議会事務局（担当:高原）

TEL 0857-59-6336／FAX 0857-59-6341

MAIL takaharat@tottori-wel.or.jp